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Vakthold i Olsvikhallen 
 
 
Håndballgruppen i Kjøkkelvik Idrettslag er tildelt vakthold i Olsvikhallen som betalt dugnadsarbeid. Vaktholdet 
består i å sørge for at hoveddøren inn til hallen og garderobene er åpen for utøverene, man, tir, ons og fredag 
samt på helgearrangement.  En skal også se til at uvedkommende m.v. ikke oppholder seg i hallen. 
Vakten oppholder seg vanligvis i vaktrommet. Vakten må være over 18 år, så her må en del foreldre, eldre 
søsken, besteforeldre m.v. stille opp for å gjennomføre dugnaden. Vakten er ikke krevende, så ta gjerne med en 
bok eller avis. 
Vi har ansvar for vakten i hallen noen uker hvert halvår. Det vil si at spillere/foresatte i håndballgruppen vil bli 
tildelt dugnad i form av vakthold. 
 

Passer ikke vakten du er tildelt, ta kontakt med en av de andre på listen og bytt vakt 
innbyrdes. Den som står oppført er ansvarlig for at noen er på vakt.     Evt. innbyrdes 

vaktbytte skal meddeles foreldrekontakten på laget, som igjen underretter  
Kjøkkelvik ILs vaktansvarlige. 

 
 
For at gruppen skal få inn midler for å betale drakter, baller, medisinskrin, trenere og for å kunne delta i seriespill 
og turneringer, er vi avhengige av at du stiller opp på tildelt vakt.  
 
Telefonnummer til vaktrom (hovedinngang, 2. etg.):  55 51 20 44 
Telefonnummer til Kjell Ervik :  951 73 147 
Nøkkel:   Første vakt/lag på listen;(søndag kveld, første uke) henter nøkkelen hos Kjell Ervik. 
               Siste vakt/lag på listen;(søndag kveld, siste uke) leverer nøkkelen samme sted.  
 Adresse: Nedbergelien 3,  (inn ved Rema i Kjøkkelvik) 
 
Siste vakt om kvelden leverer nøkkelen til neste vakt etter at vakten er avsluttet. 
Første vakt bør ta kontakt med siste vakt før den dagen en selv har vakt, dette for å forsikre seg om at nøkler 
blir overlevert som forutsatt iht. vedlagte vaktliste. 
 
OBS: For å komme inn i hallen, hold adgangskortet (liten grå rund brikke) som henger på nøkkelknippet mot 
den svarte platen til venstre for hoveddøren. Døren vil da låses opp. Nøkkel nr. 5 benyttes til vaktrom, hall, 
garderober m.v.   For å unngå at ytterdøren låses hver gang den lukkes, skal det brukes en spesialnøkkel i selve 
låsen.  Denne nøkkelen skiller seg ut ved at den ser ut som ”en rund pinne med en liten pinn på tvers helt foran”. 
 
NB:  Det er veldig viktig at denne nøkkelen benyttes til å ”låse” igjen etter siste vakt hver kveld.  Det er bruken 
av denne nøkkelen som gjør at døren går i lås når den smekker igjen.  Siste vakt hver kveld SKAL sjekke at 
ytterdøren er gått i lås før hallen forlates. 
Instruks for vakten ligger i vaktrommet.  Instruksen er under revisjon. 
 
 
 


